

---

# EBH Invest Holding ApS

**CVR-nr.: 42420999**

Tavlekærsvej 32A  
2650 Hvidovre

Årsrapport  
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**17/01/2025**

---

**Emil Bjørk Hartmann**  
Dirigent

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** EBH Invest Holding ApS  
Tavlekærsvej 32A  
2650 Hvidovre  
e-mailadresse: emilhartmann1900@gmail.com  
CVR-nr.: 42420999  
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje ejerandele i andre selskaber samt andre investeringer efter ledelsens skøn.

Selskabet blev stiftet 27. maj 2021 og denne årsrapport er derfor selskabets 3 regnskab.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2024 udgør et mindre overskud på 83.007kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende og bedre end forventningerne.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling og vurdering af årsrapporten.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Personaleomkostninger		0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0	0
Andre finansielle indtægter		192.481	7.486
Nedskrivning af finansielle aktiver			0
Øvrige finansielle omkostninger		-101.433	-43.568
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>91.048</b>	<b>-36.082</b>
Skat af årets resultat		-8.041	0
<b>Årets resultat</b>		<b>83.007</b>	<b>-36.082</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	
Overført resultat		83.007	-36.082
<b>I alt</b>		<b>83.007</b>	<b>-36.082</b>

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Goodwill		0	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Grunde og bygninger		0	0
Produktionsanlæg og maskiner		0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Brugsretsaktiver		0	0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
Kapitalinteresser		0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		878.024	1.186.352
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>878.024</b>	<b>1.186.352</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>878.024</b>	<b>1.186.352</b>
Råvarer og hjælpematerialer		0	0
Fremstillede varer og handelsvarer		0	0
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	0
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	0
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		0	0
Tilgodehavende skat		0	0
Tilgodehavender moms og afgifter		0	0
Andre tilgodehavender		0	0
Kontraktlige aktiver		0	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	0
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Likvide beholdninger		583.591	116.139
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>583.591</b>	<b>116.139</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.461.615</b>	<b>1.302.491</b>

## Balance 31. december 2024

### Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		-48.100	-12.018
Andre reserver		0	0
Overført resultat		83.007	-36.082
Forslag til udbytte		0	0
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>34.907</b>	<b>-48.100</b>
Hensættelse til udskudt skat		0	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Gæld til realkreditinstitutter		0	0
Gæld til banker		0	0
Skyldig selskabsskat		8.041	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.418.667	1.350.591
Kontraktlige forpligtelser		0	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.426.708</b>	<b>1.350.591</b>
Gæld til realkreditinstitutter		0	0
Gæld til banker		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	0
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		0	0
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser		0	0
Skyldig selskabsskat		0	0
Skyldig moms og afgifter		0	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.426.708</b>	<b>1.350.591</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.461.615</b>	<b>1.302.491</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret